
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia realizacji zdania publicznego pt. „Widawskie smaki” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. Udziela się wsparcia finansowego na realizację zadania publicznego pt. 

„Widawskie smaki” z zakresu propagowania kultury, sztuki, tradycji i historii 

regionu dla Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego Sołtysów Gminy Widawa. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji o której mowa w § 1 określi umowa. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


